ПРОТОКОЛ  № 34№ 1

заседания диссертационного совета Д 002.059.05

Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института машиноведения им. А.А. Благонравова Российской академии наук

от 08 октября 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 16 членов диссертационного совета из 21 (кворум есть)

ПОВЕСТКА ДНЯ

Защита диссертации Диденко Е.В. «Разработка и анализ плоских

многоконтурных механизмов на основе теории графов», представленной

на соискание ученой степени кандидата технических наук по

специальности 05.02.18 – теория механизмов и машин.

СЛУШАЛИ:  защиту диссертации Диденко Е.В. «Разработка и анализ плоских

многоконтурных механизмов на основе теории графов», представленной на

соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности

05.02.18 – «Теория механизмов и машин».

Научный руководитель – д.т.н., проф. Смелягин Анатолий Игоревич

Официальные оппоненты:

1. Хейло Сергей Валерьевич – доктор технических наук, доцент, и.о.

заведующего кафедрой теоретической и прикладной механики ФГБОУ ВО

«Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина»;

2. Прокопов Владимир Сергеевич - кандидат технических наук, доцент

кафедры прикладной механики ФГБОУ ВО «Московский государственный

технический университет имени Н.Э. Баумана (национальный

исследовательский университет)».

Ведущая организация: Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Московский

политехнический университет» (г. Москва).

Вопросы задавали: д.ф.-м.н. Карпенко А.П., д.т.н. Крупенин В.Л., д.т.н.

Столяров В.В (2 вопроса), д.т.н. Тимофеев Г.А., д.т.н. Балакшин О.Б.(2 вопроса),

д.т.н. Воробьев Е.И.

В дискуссии приняли участие: д.т.н. Саяпин С.Н., д.ф.-м.н. Карпенко А.П., д.т.н.

Тимофеев Г.А., д.т.н. Глазунов В.А.